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      AJANKOHTAISTA 

      YRITYSKONTAKTITAPAHTUMAT 

      AVOIMIA HAKUJA 

Eurostars-haku pk-yrityksille, seuraava haku 1.3.2012 mennessä. Lue lisää 
 
Marie Curie –ohjelman koulutustilaisuus, 1.2.2012, Helsinki 
 

 
Mobile World Congress 2012 Brokerage Event, 27.2. - 29.2.2012, Barcelona, Espanja.  

Jos uutiskirje ei näy kunnolla, voit lukea sen pdf-muodossa täältä. 

      ETSIIKÖ YRITYKSESI YHTEISTYÖKUMPPANIA? 

      VERKOSTOPARTNEREIDEN UUTISKIRJEITÄ 

Helsingin Seudun kauppakamarin jäsentiedote 
Suomen Teknologiakeskusten liitto - TEKEL  
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen uutiskirje ja KV-info 

Euroopan komission yritys- ja teollisuustoiminnan pääosaston alainen Enterprise Europe -verkosto tarjoaa pk-yrityksille laajan palveluvalikoiman aina EU-asioita kos-
kevasta tiedottamisesta yhteistyökumppanien hakuun, ja yritysten kehittämishankkeiden suunnittelun tukemiseen. Lisätietoja verkostosta saat 
www.EnterpriseEurope.fi . 
 

Voit tilata ja peruuttaa uutiskirjeen täällä. 
 

 

Lähde: Varsinais-Suomen ELY-keskus/Enterprise Europe Network -uutiskirjeen jakelulista 

 

Uutiskirjeen toimitus: enterpriseeurope@ely-keskus.fi 

Haetko kansainvälistä yhteistyöpartneria? 
 
Liiketoimintapörssi ja Teknologiapörssi ovat verkostomme jatkuvasti päivittyviä tietokantoja, jotka sisältävät  
Enterprise Europe Networkin kautta yhteistyökumppaneita etsivien yritysten, tutkimuslaitosten ja yliopistojen kump-
paninhakuilmoitukset. Voit selata tietokantaa suoraan verkossa joko teknologia-alueittain, vapaalla tekstihaulla tai 
laajennetulla hakukriteereillä osoitteessa http://www.enterpriseeurope.fi/partner  

Tekes 
EU:n tutkimus– ja innovaatio-ohjelmat  

      MUITA UUTISLÄHTEITÄ 

       

Enterprise Europe Network toivottaa uutiskirjeen lukijoilleen Rauhallista Joulua ja 
Onnea ja Menestystä vuodelle 2012! Seuraava uutiskirje ilmestyy helmikuussa.  

Tutustu TechMatch-julkaisuun 
 
TechMatch on Enterprise Europe Networkin Pohjoismaiden verkostopartnereiden tuottama julkaisu, joka sisältää 
yritysten teknologiatarjouksia ja –pyyntöjä sekä tietoja alan tärkeimmistä messuista ja yrityskontaktitapahtumista.  
TechMatch Agri Business & Environment 
TechMatch Bio - Pharma - Medico 
 

Euroopan komissio julkaisi tutkimuksen ja innovaatioiden puiteohjelman Horisontti 2020 -ehdotuksensa 
 
Euroopan komission ehdotus sisältää kolme pääosaa, jotka keskittyvät korkeatasoiseen tieteeseen, Euroopan teolli-
seen johtajuuteen sekä suurien yhteiskunnallisten haasteiden voittamiseen. Horisontti 2020 -ohjelman budjetiksi ko-
missio ehdottaa 80 miljardia euroa.  
 
Seuraavaa puiteohjelmakautta 2014-2020 kutsutaan nimellä Horisontti 2020 jo sen vuoksi, että se eroaa edeltäjis-
tään sisällöltään ja tavoitteiltaan. Uuteen ohjelmaan niputetaan tutkimuksen puiteohjelman lisäksi myös osia kilpailu-
kyvyn ja innovoinnin ohjelmasta (CIP) sekä EU:n rahoitus Euroopan innovaatio- ja teknologiainstituutille (EIT).  
 
Lue lisää uudesta Horisontti 2020 -ohjelmasta täältä  

© Minna Nieminen 

Mobile World Congress 2012 kokoaa helmikuussa mobiilialan osaajat jälleen Barcelonaan 
 
Messujen yhteydessä 27.—29.2.2012 järjestetään suureen suosioon noussut kansainvälinen matchmaking-
tapahtuma, johon osallistuu sekä näytteilleasettajia että messuvieraita ympäri maailman. Viime vuonna kolmen 
päivän aikana järjestettiin yli 1000 tapaamista. 
 
Matchmaking-tapahtuma on kustannustehokas ja helppo tapa uusien kontaktien luomiseen: valitset kiinnostavat 
yritykset etukäteen ja tapaamiset aikataulutetaan puolestasi ennen tapahtumaa. Osallistumisen hinta on 300 euroa/
henkilö, ja se sisältää yhden messulipun (messulippu ei koske näytteilleasettajia). Tutustu jo rekisteröityneisiin osal-
listujiin ja ilmoittaudu mukaan 20.1.2012 mennessä osoitteessa: 
https://mobile.b2b-match.com/  
 
Lisätietoa: 
Milja Rautiainen, Technopolis 
Puh. 044 358 8681 
milja.rautiainen@technopolis.fi 
 
Marjo Uotila, Suomen Teknologiakeskusten Liitto TEKEL 
Puh. 050 912 9012 
marjo.uotila@tekel.fi 
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